事 業 終 了 報 告 書

令和  年  月  日

白山市観光文化スポーツ部

スポーツ課 宛

住  所（所 在 地）

名  称（団 体 名）

氏  名（代 表 者）                   ㊞

下記のとおり事業が終了しましたので報告します。

記

事  業  名

日    時

会    場

参加人数（当日）

指 導 内 容 及 び

指導に対する感想

派遣スポーツ推進委員

氏      名

事 故 の 有 無

連 絡 事 項

記 入 者 郵便番号 〒

              住  所

              氏  名

              電話番号

              携帯番号

              F  A  X